16
HM-SÄGEBLÄTTER FÜR METALL
SPEZIELL FÜR AKKUMASCHINEN
1.4
mm
LBS
ULTRA DÜNN
Ø230 mm

255 1,5 1,2 25,4 66 2200 min-1 72225566 Jepson Power DMC 9410ND
Allgemeine Vorteile
• Sauberes Schnittbild
• Wenig Funkenflug
• Hohe Standzeit
• Kein Anlaufen des Materials
• Geringe Reibung
• Materialsparend, Effizient und schnell
• Umweltfreundlich, ohne Kühlmittel
• Höhere Akkuleistung durch innovative Verzahnung
Ø [mm] Schnitt-
breite
Stamm-
blattstärke Bohrung Zähne max.
Leerflaufdrehzahl Artikel-Nr. Für Maschine
137 1,5 1,3 20 30 4000 min-1 72113730I Bosch, Milwaukee, Makita etc.
150 1,5 1,3 20 42 4000 min-1 72115042I Makita, Milwaukee etc.
165 1,7 1,4 20 48 4000 min-1 72116548I Metabo, Milwaukee, Hikoki, Hilti
203 1,7 1,4 25,4 54 3800 min-1 72120354I Jepson Power 8203E
203 1,7 1,4 16 54 3800 min-1 72120354IM Milwaukee
LBS SCHOCKRESISTENT
FÜR EDELSTAHL
ULTRA THIN
 +49 2403 64 55 0   |  info@jepson.de  |  www.jepson.de